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VENDIM
Nr#44 date 26.11.2018

“PER
MIRATIMIN E PROGRAMIT TE STUDIMIT ME KARAKTER PROFESIONAL NE
“TEKNIK MJEDISI”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015 daté 21.05.2007 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
IAL n€ Republikén e Shqipérisé, neni 25, pika 7, neni 35, pika 1, neni 38 pikal, germa “dh”, neni
72 pika 1 né Statutin e UE neni 9, pika gj, dhe neni 22, pika 2/a*, Udhézimin Nr.31, dat& 29.12.2017
“Pér pércaktimin e kritereve, dokumentacionit dhe procedurave pér hapjen, riorganizimin dhe
mbylljen e programeve t& studimit nga IAL”; si edhe né VKM Nr.41, daté 24.01.2018 “Pér
elementet e programeve t& studimit t& ofruara nga IAL-t&”, si edhe né statutin dhe rregulloren ¢ UE-
s€, me propozim t& Departamentit t¢ Biologjis€, Senati Akademik né mbledhjen e datés 26.11.2018

VENDOSI:

i

T€ miratoj€ programin e studimit me karakter profesional né “Teknik Mjedisi”.

2. Ng pérfundim t& programit t€ studimit l&shohet Diplomé profesionale né “Teknik Mjedisi”.

3. Programi i studimit me karakter profesional né “Teknik Mjedisi” realizohet me 120 kredité dhe
kohézgjatja normale e tij &shté dy vite akademike.

4. Ti pércillet Ministrisé s¢ Arsimit Sportit dhe Rinis¢ dokumentacioni i ploté¢ pér vijimin e

procedurave miratuese pér kété program studimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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